1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit Kontraktor  

(në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjecare): 5,800,000 (pesë milion e tetëqind mijë) 

Lekë pa TVSH. 

mailto:Napolon.Troci@ost.al

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër:  24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi 

e kontratës. 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse